Puer autem crescébat et confortabátur plenus sapiéntia, et grátia Dei erat super illum.

Credo in unum Deum. SUPER OBLATA.

OBláta, Dómine, múnera Unigéniti tui nativítate sanctífica : qua nobis et via osténditur veritatis / et regni cæléstis víta promíttitur : Per Christum.

Praefatio Nativitatis.

Pro Prece Eucharistica /, Communicantes ordinarium.

COMMUNIO.

Mt 2,20

Tolle Púerum et matrem eius et vade in terram Israel: defúnti sunt enim qui quærébant ánimam Púeri.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

DEus, qui nos sacraménti tui participatione contín-
gis : da plebi tuæ fulgórem plenum sui Redemptóris
agnoscere / ut ad perpétuam claritátem per eius
incrementa pervéniat : Per Dóminum.

Die 6 ianuarii
EPIPHANIA DOMINI
Sollemnitas

Sequens Missa dici potest ut ferialis —sine Gloria nec Credo— usque ad Festum Baptismatis Christi.

INTROITUS.

Cf. Mal 3,1; 1 Chr 29,12

ECce advénit dominátor Dóminus: et regnum in manu eius, et potéstas, et impérium. Ps 71,1: Deus iudícium tuum regi da: et iustítiam tuam filio regis. Glória Patri. Ecce advénit dominátor.

*Kýrie, eléison. Glória
in excélsis.*

COLLECTA.

Orémus.

DEus, qui hodiérna die Unigénitum tuum géntibus stella duce revelasti / concede propítius : ut qui iam te ex fide cognovimus / usque ad contemplándam spéciem tuæ celsitúdinis perducámur : Per Dóminum.

LECTIO.

Is 60,1-6

Gloria Domini super te orta est.

Léctio libri Isaiae prophetae.

SURge, illumináre, Ierusalem, quia venit lumen tuum, et glória Dómini super te orta est. Quia ecce ténebræ opérient terram et calígo pópulos; super te autem oriétur Dóminus et glória eius in te vidébitur.

Et ambulábunt gentes in lúmine tuo
et reges in splendóre ortus tui. Leva
in circúitu óculos tuos et vide:
omnes isti congregáti sunt, venérunt tibi;
filii tui de longe véniunt
et filia tuæ in ulnis gestántur.
Tunc vidébis et illumináberis,
et palpitábit et dilatábitur cor tuum,
quia cónfluet ad te multitúdo maris,
fortitúdo géntium véniet tibi;
inundátio camelórum opériet te,
dromedárii Má dian et Epha; omnes de Saba
vé nient, aurum et tus deferéntes
et laudem Dómini annuntiántes.

RESPONSORIUM.

Is 60,6b. 1

R/. Omnes de Saba vénient, aurum et tus deferéntes, et
laudem Dómino annuntiántes.

V/. Surge, et illumináre, Ierusalem: quia venit lumen
tuum, et glória Dómini super te orta est.

ALLELUIA.

Mt 2,2b

Allelúia. V/. Vídimus stellam eius in oriénte, et
vénimus adoráre eum. Allelúia.

EVANGELIUM.

Mt 2,1-12

Venimus ab oriente adorare eum.

<fr Lécio sancti Evangélii secúndum Matthaéum.